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Dal 18 Giugno all'1 Luglio 2026
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SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Convengono al tuo portafogli e alle passioni che non hanno età.

GRANDI MARCHE
-30% -40% -50%
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FRESCHISSIMI

SALSICCE DI POLLO, 
TACCHINO O SUINO 
CARNE AL FUOCO 
AIA
vari formati

-30%
SB

10,90 €

8,50 €

FETTINE DI COPPA 
SENZ'OSSO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg

SB

-20%

9,90 €

7,40 €

POLLO BUSTO 
METÀ IN PARTI 
ALLEVATO 
ALL'APERTO 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg

SB

-25%

14,90 €

9,90 €

SPIEDINI 
BONTÀ FILZATE 
FILENI
6 pezzi, al kg

SB

-33%

11,90 €

9,50 €

COSTINE DI SUINO 
TENERE E MARINATE 
JUBATTI
varie aromatizzazioni, 
circa 700 g, al kg

SB

-20%

2,79 €

HAMBURGER DI 
SCOTTONA ITALIANA 
FIOR FIORE COOP
vari formati.
Esempio: 
maxiburger, 180 g

-30%

Coop Alleanza 3.03,99 €

15,50 € al kg

SB

GRIGLIATA MISTA 
DI SUINO MARTINI
1 kg

8,90 €

SB

SB
_0

31
6

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



4,49 €

2,99 €

LINEA IN FORNO E VIA 
CHICKEN STICKS O 
PEPITOS DI POLLO 
FILENI
250 g

SB

-33%
11,96 € al kg

25,90 €

19,40 €

FETTINE 
SOTTILISSIME 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionate, al kg

SB

-25%

6,50 €

5,20 €

MACINATO 
DI POLPA SCELTA DI 
SCOTTONA ITALIANA 
FIOR FIORE COOP 
confezione 300 g

SB

-20%
17,33 € al kg

10,40 €

8,30 €

BOCCONCINI 
DISOSSATI DI FUSI 
DI POLLO COOP 
confezionati, al kg

SB

-20%

12,50 €

9,90 €

STRACCETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP 
confezionati, al kg

SB

-20%

13,49 €

7,99 €

LINEA PANATI 
AMADORI
vari tipi e formati.
Esempio: 
cordon bleu, 
confezione famiglia 
750 g

SB

-40%
10,65 € al kg

4,49 €

3,59 €

BATTUTA O TARTAR 
DI CARNE SALADA 
SALUMIFICIO 
TRENTINO
120 g

SB

-20%
29,92 € al kg

16,99 €

13,50 €

FESA DI TACCHINO 
A FETTE COOP 
confezionata, al kg

SB

-20%

SB
_0
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15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PESCHE 
PIATTE BIANCHE 
FIOR FIORE COOP 
confezione 750 g

2,98 €

SB

3,97 € al kg

2,99 €

NOCI SGUSCIATE 
NOBERASCO
175 g

-35%

Coop Alleanza 3.04,75 €

17,09 € al kg

SB

2,96 €

2,19 €

RISO VENERE 
CON POLLO 
E MANDORLE 
DIMMIDISÌ
200 g

SB

-25%
10,95 € al kg

3,98 €

2,98 €

COUS COUS BIO 
CERRETO
700 g

SB

-25%
4,26 € al kg

LINEA FRUTTA 
TAGLIATA 
COOP
vari tipi 
e grammature

-40%
SB

POMODORO 
OBLUNGO VERDE
confezione 1 kg

-30%
SB

DAL 25 AL 28 GIUGNO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

ALBICOCCHE ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

-40%
SU ALBICOCCHE 
ORIGINE COOP
confezione da 1 kg

SB
_0

31
6

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GNOCCHI O CHICCHE 
DI PATATE 
PASTA PICCININI
vari tipi, take away, 
400 g

2,20 €

SB

5,50 € al kg

FUSILLI 
AL FERRETTO 
CASA BURATTI
take away, 500 g

1,69 €

SB

3,38 € al kg

ORATA ALLEVATA
al kg

9,90 €

SB

PESCE SPADA 
A FETTE
al kg

19,90 €

SB

CODA 
DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
decongelata, al kg

11,90 €

SB

8,90 €

6,90 €

CODA 
DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA 
SGUSCIATA
300 g

SB

-20%
23,00 € al kg

SB
_0

31
6

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP 
CAMPAGNOLA
circa 600 g, al kg

11,50 €

SB

PECORINO 
DI AMATRICE 
PETRUCCI
al taglio, al kg

19,90 €

SB

EMMENTALER 
SVIZZERO DOP
al taglio, al kg

16,90 €

SB

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
DELICATO 
ROVAGNATI
al taglio, al kg

22,90 €

SB

RICOTTA 
DI PURA PECORA 
VAL D'ORCIA
al kg

6,50 €

SB

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
VERONI
al taglio, al kg

16,50 €

10,90 €

SB

-33%

STROLGHINO 
TERRE DUCALI
intero, take away, 
circa 250 g, al kg

29,40 €

21,90 €

SB

-25%
PETTO DI POLLO 
ITALIANO AL FORNO 
GARDANI
al taglio, al kg

20,90 €

SB

SB
_0

31
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



tra SAPORI

SCOPERTE

autentici
E nuove

prodotti selezionati
per raccontare il meglio
della tradizione enogastronomica.

MN

MN

MN

MN

-40%

1,50 €

CRESCIA 
SFOGLIATA 
DI URBINO 
SAPORI 
DELLE MARCHE
450 g

2,55 €

3,33 € al kg

SB

3,50 €

CAFFÈ 
ESPRESSO 
ROMCAFFÈ
macinato, 
250 g

14,00 € al kg
SB

-40%

1,79 €

CONI GELATO 
FIORENTE
50 g

2,99 €

35,80 € al kg

SB

8,65 €

SPUMANTE 
PASSERINA BRUT 
VELENOSI
750 ml

11,53 € al litro
SB

5,70 €

VINO VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 
DI JESI CLASSICO 
SUPERIORE DOC 
CASALFARNETO
750 ml

7,60 € al litro
SB

5,79 €

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
LA PASTA 
DI CAMERINO
vari tipi, 500 g

11,58 € al kg
SB

CAMPAGNOL 
MARTARELLI
al taglio, al kg

13,90 €
SB

PROSCIUTTO CRUDO 
SALUMIFICIO 
DI GENGA
al taglio, al kg

23,90 €
SB

MARITOZZI 
FORNO A LEGNA 
MANCINI
300 g

2,49 €
8,30 € al kgSB

SB
 0

31
6

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189
Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-33%

5,99 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
PIETRO 
CORICELLI
1 litro

8,98 €
SB

-33%

6,49 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
DANTE
750 ml

9,79 €

8,65 € al litro

SB

-55%
0,89 €

PASSATA 
RODOLFI
690 g

2,02 €

1,29 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-20%

2,35 €

MAIS 
BONDUELLE
3x150 g, 
sgocc. 420 g

3,10 €

5,60 € al kg

SB

-20%

3,99 €

CARCIOFI 
CONDITI 
NOVELLA
980 g

4,99 €

4,07 € al kg

SB

-40%
5,69 €

FILETTI DI ALICI 
ZAROTTI
380 g

9,80 €

14,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

LATTUGHINO 
BONDUELLE
200 g

-30%
SB

DISPENSA

SUCCO DI LIMONE 
DI SICILIA BIO 
SPINAGALLO 
POLENGHI
200 ml

-25%

1,79 €

2,39 €

8,95 € al litro

SB

PEPERONI 
PEPERLIZIA 
PONTI
350 g,
sgocc. 210 g

-40%

1,99 €

3,58 €

9,48 € al kg

SB

SPEZIE 
MACINELLO BBQ 
STEAK & BURGER 
LA DROGHERIA 
1880
115 g

-20%

3,99 €

5,29 €

34,70 € al kg

SB

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
ETICHETTA 
ARGENTO 
MONARI 
FEDERZONI
500 ml

-30%

1,99 €

2,89 €

3,98 € al litro

SB

SALSA PRONTA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g

-20%

1,39 €

1,81 €

4,21 € al kg

SB

SB
_0

31
6

Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,89 €

SFOGLIE 
AL FORNO 
CUORE
con farina 
di ceci e semi 
di chia, 170 g

2,44 €

11,12 € al kg

SB

-35%
1,15 €

GRAN PIADA 
CLASSICA 
ROBERTO
330 g

1,79 €

3,48 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

6,79 €

CARNE 
SIMMENTHAL
4x140 g

12,13 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

DISPENSA  E FRESCHI

NON È UNA 
PROMOZIONE,

MA UN IMPEGNO 
QUOTIDIANO.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
 CONVIENE A TUTTI.

250 g

BURRO

affumicato,

150 g

SALMONE
NORVEGESE

confezione 2 kg

RISO
BASMATI

sgusciate e scottate, surgelate, 250 g

CODE DI MAZZANCOLLE 
TROPICALI

4,40  €
2,20 € al kg

1,85 €
7,40 € al kg

3,85 €
25,67 € al kg

4,60 €
18,40 €  al kg

CAFFÈ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
macinato, 
4x250 g

-20%
11,99 €

15,19 €
Coop Alleanza 3.0

SB

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g

1,39 €
2,53 € al kg

SB

GRISSINI 
FAGOLOSI 
CLASSICI 
GRISSIN BON
multipack, 
480 g

-25%

3,99 €

5,35 €

8,31 € al kg

SB

NOCCIOLATA 
BIO RIGONI 
DI ASIAGO
325 g

-20%

3,49 €

4,49 €

10,74 € al kg

SB

SB
_0

31
6

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,89 €
PLUMCAKE ZERO 
GUSTO YOGURT 
NUVOLA ZERO
50 g

37,80 € al kg
SB 1,60 €

WAFERS 
LOACKER
vari gusti, 175 g 
o 150 g

9,14 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

-40%

4,60 €

BISCOTTI 
PLASMON
720 g

7,68 €

6,39 € al kg

SB

-33%
0,99 €

FETTE BISCOTTATE 
DORATE 
MULINO BIANCO
36 fette, 315 g

1,48 €

3,14 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

1,95 €

ACTIVIA DANONE
vari gusti, 4x125 g

3,90 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

-30%

1,59 €

DRINK HIPRO 
DANONE
vari gusti, 
300 g

2,29 €

5,30 € al kg

SB

-30%

2,49 €

SKYR BIANCO 
DANONE
480 g

3,59 €

5,19 € al kg

SB1,25 €

LATTE 
SCREMATO 
PROTEICO 
MILK PRO
500 ml

2,50 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

DISPENSA E FRESCHI 

per l’infanzia

BISCOTTI 
CON RISO 
E GOCCE 
DI CIOCCOLATO 
SÍ CON RISO 
SCOTTI
senza lattosio, 
350 g

-33%

1,99 €

2,99 €

5,69 € al kg

SB

IL LATTE 
CONDENSATO 
NESTLÉ
397 g

-20%

3,38 €

4,23 €

8,51 € al kg

SB

SNACK 
COOKIES XL 
MILKA
nut o choco, 
184 g

-35%
1,99 €

3,29 €

10,82 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

FARRO SOFFIATO 
AL CIOCCOLATO 
BIO POGGIO DEL 
FARRO
200 g

-20%

2,25 €

2,99 €

11,25 € al kg

SB

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2,68 €
8,82 € al kg

SB

CEREALI 
INTEGRALI 
AL CACAO 
NESQUIK 
NESTLÉ
375 g

-20%
2,39 €

3,13 €

6,37 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

SB
_0

31
6

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



0,99 €

YOGURT 
ALLA PESCA 
MIKONOS 
MEVGAL
150 g

6,60 € al kg
SB

1,39 €

YOGURT 
BIANCO 
BIOLOGICO 
VIPITENO
intero o magro, 
500 g

2,78 € al kg
SB

1,09 €

YOGURT GRECO 
BIOLOGICO 
ZORBAS
classico o magro, 
150 g

7,27 € al kg
SB

1,19 €

YOGURT 
100% CAPRA 
YOGREKO 
ZORBAS
150 g

7,93 € al kg
SB

2,99 €

FETA DOP 
MEVGAL
200 g

14,95 € al kg
SB

-40%
1,59 €

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g2,85 €

7,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-40%

1,59 €

BURRATA 
NONNO NANNI
125 g

2,83 €

12,72 € al kg

SB

2,59 €

FORMAGGIO 
GRECO
MAGRO LIGHT 
ZORBAS
200 g

12,95 € al kg
SB

1,59 €

GRATTUGIATO 
FRESCO 
GRAN BIRAGHI
100 g

15,90 € al kg
SB

-40%

1,95 €

RAVIOLI 
CON RICOTTA 
E SPINACI 
VIVA 
LA MAMMA
250 g

3,29 €

7,80 € al kg

SB

-40%

0,89 €

PESTO 
FRESCO VIVA 
LA MAMMA
con o senza 
aglio, 90 g

1,55 €

9,89 € al kg

SB

-25%

2,19 €

SALSA 
BABAGANOUSH 
ZORBAS
200 g

2,96 €

10,95 € al kg

SB

-25%

1,49 €

SALSA 
TZATZIKI 
ZORBAS 
200 g

2,05 €

7,45 € al kg

SB

FRESCHI
YOGURT DI CAPRA 
BIANCO BIO GIRAU
2x125 g

-35%

1,59 €

2,59 €

6,36 € al kg

SB MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
MANDARA
senza lattosio, 3x100 g

-30%
3,79 €

5,49 €

12,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

SB
_0

31
6

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,89 €

FORMAGGIO 
DOLCE 
AURICCHIETTO 
AURICCHIO
270 g

10,70 € al kg
SB

1,69 €

PROVOLONE 
AFFUMICATO 
LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO
100 g

16,90 € al kg
SB

1,89 €

LEERDAMMER 
ORIGINAL
150 g

12,60 € al kg
SB

1,89 €

LEERDAMMER 
SPECIAL 
TOAST
125 g

15,12 € al kg
SB

2,19 €

LEERDAMMER
a fette, 180 g

12,17 € al kg
SB

-25%

1,69 €

SPECK ALTO ADIGE 
IGP MOSER
sfilacci, 
vaschetta 60 g

2,29 €

28,17 € al kg

SB

-30%

3,95 €

ANTIPASTO 
CON TIROLER 
SPECK IGP 
HANDL 
TYROL
120 g

5,65 €

32,92 € al kg

SB

-35%

2,09 €

TEMPEH 
DI LENTICCHIE 
LIVEG
180 g

3,29 €

11,61 € al kg

SB1,99 €

SALSA SPALMABILE 
CROSTINO TOSCANO 
GASTRONOMIA TOSCANA
a base di fegati di pollo, 
180 g

11,06 € al kg
SB

-30%
2,19 €

HUMMUS 
AL WASABI 
IO VEG
150 g

3,19 €

14,60 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-35%
6,90 €

CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
AFFUMICATO 
FISH&FINE
bipack, 2x80 g

10,90 €

43,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

1,99 €

CREMA 
DI CAFFÈ 
SORBISSIMO
200 g

9,95 € al kg
SB

FRESCHI 

PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 
RICCIONE PIADINA
bipack, 2 confezioni 
da 3 pezzi, 720 g

-45%
3,79 €

7,32 €

5,26 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PROVOLONE 
DOLCE 
AURICCHIO
fetta, 200 g

-35%

2,79 €

4,49 €

13,95 € al kg

SB

SB
_0

31
6

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,79 €

PISELLI 
NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 1 kg

SBCoop Alleanza 3.0

-33%

1,99 €

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
surgelata, 365 g

2,99 €

5,45 € al kg

SB

-35%

4,29 €

GELATO 
HÄAGEN 
DAZS 
vari gusti, 
400 g

6,69 €

10,73 € al kg

SB

-30%

3,99 €

GELATO 
MINI ADVENTURE 
NUII
caramello salato 
e cioccolato fondente, 
6 pezzi, 253 g

5,90 €

15,77 € al kg

SB

-35%
2,59 €

GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

4,09 €

5,18 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

4,99 €

GELATO MAXIBON
classic, 8 pezzi, 768 g

6,98 €

6,50 € al kg

SB

-30%

3,35 €

SUGO PRONTO 
ALLO SCOGLIO 
CONDIPRESTO ESCA
bianco 
o con pomodoro, 
surgelato, 450 g

4,79 €

7,44 € al kg

SB

FRESCHI E SURGELATI

GELATO 
COPPA DEL NONNO
classica, 6 pezzi, 390 g

3,79 €
9,72 € al kg

SB

MOZZARELLINE 
DI LATTE FIENO 
BRIMI
135 g

-25%

1,69 €

2,39 €

12,52 € al kg

SB

MOZZARELLA 
PANETTO
DI LATTE FIENO 
BRIMI
250 g

-30%

2,49 €

3,59 €

9,96 € al kg

SB

RICOTTA DI LATTE 
FIENO BRIMI
200 g

-30%

1,39 €

1,99 €

6,95 € al kg

SB

BARRETTE 
SNICKERS ICE 
CREAM
4 pezzi, 182 g

-25%
2,69 €

3,59 €

14,78 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

CORNETTO CLASSICO 
ALGIDA
6 pezzi, 450 g

-30%
3,99 €

5,79 €

8,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti, 
250 g1,99 €

7,96 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

SB
_0

31
6

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

2,99 €

SPUMANTE 
BLANC DE BLANCS 
MILLESIMATO 
SOLEGRO
750 ml

4,99 €

3,99 € al litro

SB

-33%

3,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CESCON
extra dry, 750 ml

5,99 €

5,32 € al litro

SB 7,35 €

APERITIVO 
LIMONCÈ
500 ml

14,70 € al litro
SB

-25%

2,29 €

VINO 
D'ABRUZZO DOP 
ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO 
Montepulciano 
o Trebbiano, 750 ml

3,15 €

3,05 € al litro

SB

-40%

2,49 €

VINO 
LAMBRUSCO 
REGGIANO DOC 
RIUNITE
secco o amabile, 
750 ml

4,35 €

3,32 € al litro

SB

-25%

3,99 €

VINO FIRA 
ROSA IGT 
SARTORI DI 
VERONA
750 ml

5,69 €

5,32 € al litro

SB

-40%
3,99 €

VINO GRECHETTO 
COLLI MARTANI DOC 
TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml

7,10 €

5,32 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

5,89 €

VINO 
CALAFORTE 
ROSÈ 
TOSCANA IGT 
FRESCOBALDI
750 ml

7,95 €

7,85 € al litro

SB

-20%

3,49 €

VINO 
SAN PÀTRÎME IGP
Primitivo 
o Negroamaro, 
750 ml

4,49 €

4,65 € al litro

SB
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VINO FRIZZANTE 
TREVENEZIE IGT 
TURÁ
bianco o rosato,
750 ml

-33%
2,19 €

3,36 €

2,92 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG 
CARPENÈ 
MALVOLTI
extra dry, 750 ml

-20%

6,99 €

9,30 €

9,32 € al litro

SB

VINO 
VERMENTINO DOC 
DI SARDEGNA 
COSTAMOLINO 
ARGIOLAS
bianco, 750 ml

-30%

7,49 €

10,80 €

9,99 € al litro

SB

VINO 
MÜLLER THURGAU 
TRENTINO DOC 
GAIERHOF
750 ml

-20%

5,89 €

7,49 €

7,85 € al litro

SB

LIQUORE 
IRISH CREAM 
BAILEYS
original, 700 ml

-25%

10,90 €

15,40 €

15,57 € al litro

SB

VINO ROSÈ 
MATEUS
750 ml

-30%

3,59 €

5,24 €

4,79 € al litro

SB

VINO 
FALANGHINA DOC 
FEUDI DI 
SAN GREGORIO
750 ml

6,99 €
9,32 € al litro

SB

SB
_0

31
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EMILIA 
ROMAGNA11% vol.

TOSCANA12% vol. CAMPANIA13% vol.

EMILIA 
ROMAGNA11% vol.

UMBRIA13% vol.

PORTOGALLO11% vol.

TRENTINO 
ALTO ADIGE12,5% vol.

VENETO11% vol.

PUGLIA12,5% vol.

SARDEGNA13,5% vol.

VENETO11% vol.

VENETO12,5% vol.

ABRUZZO12% vol.

VENETO11% vol.
Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,49 €

INTEGRATORE 
GATORADE
arancia 
o limone, 1,5 litri

1,97 €

0,99 € al litro

SB

-20%

1,42 €

BEVANDA 
DIFESE 
VITALITÀ 
VALFRUTTA
1 litro

1,89 €
SB
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ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LALITRO 
LEVISSIMA
naturale, 1 litro

-40%

0,30 €

0,54 €
SB

SPRITZ 
CAMPARI
3x175 ml

5,29 €
10,08 € al litro

SB

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VERA
naturale, 2 litri

-40%

0,28 €

0,47 €

0,14 € al litro

SB

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SANT’ANNA
naturale, 1,5 litri

-30%

0,32 €

0,46 €

0,21 € al litro

SB

BEVANDA OPTIMUM 
YOGA
classica 
o senza zucchero, 
vari gusti, 3x200 ml

-35%

1,15 €

1,82 €

1,92 € al litro

SB

BIRRA BAVARIA 
INTENSE BLOND 
ORIGINAL 8•6 
500 ml

-25%

1,29 €

1,84 €

2,58 € al litro

SB

SUCCO ACE 
BRAVO RAUCH
2 litri

-20%

2,19 €

2,76 €

1,10 € al litro

SB

SUCCO BRAVO 
RAUCH
vari gusti, 2 litri

-20%

2,19 €

2,76 €

1,10 € al litro

SB

PREPARATO 
PER TÈ 
ISTANTANEO 
ZUCCHERATO 
RISTORA 
limone 
o pesca, 1 kg

-30%

2,55 €

3,79 €
SB

THÈ 
SAN BENEDETTO
limone o pesca, 
1,5 litri

0,79 €
0,53 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

SUCCO 
PREMIUM 
MIRTILLO 
BRAVO RAUCH
1 litro

-25%
1,45 €

1,97 €
SB

BIRRA 
STRONG ALE 
CERES
3x330 ml

-20%
4,09 €

5,39 €

4,13 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

GIN LONDON 
DRY TANQUERAY
700 ml

-20%

12,50 €

15,85 €

17,86 € al litro

SB

SB
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

3,79 €

DENTIFRICIO 
PROTEZIONE 
COMPLETA 50+  
BIOREPAIR
75 ml

5,49 €

50,53 € al litro

SB

-30%

2,75 €

SHAMPOO 
HEAD&SHOULDERS
vari tipi, 250 ml

3,95 €

11,00 € al litro

SB

-35%
4,99 €

SHAMPOO 
RIGENERA 
E PROTEGGE 
PANTENE
625 ml

7,79 €

7,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

2,05 €

SHAMPOO 
LISCIO PERFETTO 
SUNSILK
250 ml

2,95 €

8,20 € al litro

SB

-35%

2,59 €

BAGNOSCHIUMA 
CREME ALOE 
NIVEA
650 ml

3,99 €

3,98 € al litro

SB

-35%
1,99 €

BAGNODOCCIA 
CREMA SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni, 
650 ml

3,19 €

3,06 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-33%

2,29 €

ECORICARICA 
SAPONE 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
varie 
profumazioni, 
1,3 litri

3,43 €

1,76 € al litro

SB

-25%

2,59 €

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
decorata, 4 rotoli

3,46 €
SB

-25%
2,99 €

ASSORBENTI 
INTERNI 
TAMPAX & GO
regular, 
18 pezzi

3,99 €
Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

2,19 €

SALVIETTINE 
MILLEUSI 
DETERGENTI 
E RINFRESCANTI 
FRESH & CLEAN
72 pezzi

3,13 €
SB

CURA PERSONA

per l’infanzia

PANNOLINI 
PAMPERS BABY-DRY
maxi 144 pezzi, 
midi 168 pezzi, 
junior 132 pezzi 
o extra large 102 pezzi

-25%
32,90 €

44,06 €
Coop Alleanza 3.0

SB

STRISCE DEPILATORIE 
CORPO EXPERT VEET
pelli normali, 
12 pezzi

-20%
4,39 €

5,59 €
Coop Alleanza 3.0

SB

STRISCE DEPILATORIE 
VISO EXPERT VEET
pelli normali, 12 pezzi

-20%
4,39 €

5,59 €
Coop Alleanza 3.0

SB

STRISCE DEPILATORIE 
VISO PURE VEET
pelli sensibili, 16 pezzi

-20%
4,45 €

5,59 €
Coop Alleanza 3.0

SB

GEL XGERM 
AMUCHINA
80 ml

-20%

1,98 €

2,48 €

24,75 € al litro

SB

SB
_0
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massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%
0,50 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
SHEBA
gusti classici, 
85 g

0,69 €

5,88 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

1,99 €

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2,86 €

1,81 € al litro

SB

-30%

5,24 €

INSETTICIDA 
OPEN AIR VAPE
500 ml

7,49 €

10,48 € al litro

SB

-30%
2,44 €

INSETTICIDA 
VAPE MAT 
PIASTRINE
30 pezzi

3,49 €
SB

-20%
2,26 €

CARTA CUCINA 
TUTTOFARE 
SCOTTEX 
2 maxi rotoli

2,83 €
Coop Alleanza 3.0

SB

IGIENE CASA

per i nostri piccoli amici

-30%

3,35 €

INSETTICIDA 
ELETTRICO 
INFINITY VAPE
base + ricarica, 
15 ml

4,79 €

223,33 € al litro

SB

DETERGENTE 
VETRI E MULTIUSO 
VETRIL
ammoniaca, 
spray 650 ml

-20%

1,97 €

2,54 €

3,03 € al litro

SB

DETERSIVO 
LIQUIDO 
DELICATI 
PERLANA
28 lavaggi, 
1,4 litri

-20%
4,39 €

5,69 €

3,14 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

CONFEZIONE 
50 PIATTI PIANI 
NATURAL BIBO
biodegradabili 
e compostabili, 
Ø cm 21,5-25%

5,53 €

7,38 €
SB

BOCCONCINI 
PER CANE 
ADOC
vari gusti, 
100 g

-25%

0,59 €

0,79 €

5,90 € al kg

SB

DEODORANTE 
ACTIVE FRESH 
AIR WICK
base + ricarica, 
brezza marina 
e magnolia

7,99 €
SB

Il numero dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto di vendita.

Per le socie e i soci, ogni mese 
prezzi ribassati su oltre 1000 
prodotti Coop e non solo.

Ti sembra
poco?
Cerca in negozio tutti i prodotti con il:

SB
_0

31
6

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



9,45 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR
varie 
profumazioni,
138 lavaggi 
totali, 
3x2,07 litri

-50%

18,90 €

1,52 € al litro

SB

11,99 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi

-45%

21,99 €
SB4,99 €

ASCIUGATUTTO DECORATO 
MEGA FOXY
6 rotoli

-45%

9,69 €
SB

7,59 €

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA 
2 veli, 12 rotoli

-30%

10,90 €
SB

6,90 €

FRIGOBOX 
CASEIFICIO PUGLIESE
confezione: stracchino, 
fiordilatte, primo sale

SB

2,79 €

BISCOTTI 
COLUSSI 
Zuppalatte 
o Oswego, 4x250 g

-35%

4,59 €
SB

GRANDI FORMATI

per l’infanzia

32,90 €

MUTANDINO 
PAMPERS BABY-DRY
junior 91 pezzi,
maxi 112 pezzi,
XL o XXL 73 pezzi

-30%

Coop Alleanza 3.0

SB
47,25 €

ACQUA 
MINERALE NATURALE 
SANT'ANNA
naturale, 24x500 ml4,69 €

-25%

6,28 €

0,39 € al litro

SB

SB
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



IN EVIDENZA

Il letto è pronto.
Scegli la fantasia che si adatta più al tuo ambiente.

Disponibile anche
1 piazza e 1 piazza e mezza.

OCRAACQUA

SALVIA CIELO

14,90 €

COMPLETO LETTO 
2 PIAZZE

in policotone

TUTTI

399,00 €
BICICLETTA ELETTRICA 

PIEGHEVOLE 20" 
BERAUD 

TUTTI

• Telaio pieghevole acciaio
• 1 velocità
• Diametro ruota 20"
• Coperture 20x1.75
• Motore  posteriore 250W
• Batteria 36V 7,8AH 187,2 Wh, 
 con celle Lishen
• Peso 22 kg
• Colori nero opaco
 o arancione

Dillo      con unfiore

Un bouquet
da regalare
per ogni 
occasione
speciale.
A partire da

10,00 €

ELETTRICO

Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 20”

Motore: posteriore 
250W

SOLO SU PRENOTAZIONE

SB
_0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,29 €
CONFEZIONE 6 BICCHIERI 
ACQUA IN VETRO
25 clBO

1,99 €
FORMA 
4 GHIACCIOLI 
CON DECORO 
UNICORNO 

BO

7,90 €

SET 3 
CONTENITORI 
IN VETRO 
CON COPERCHIO 

BO

2,00 €
ASCIUGAMANO 
ROMBI
cm 75x35BO

2,00 €
TAPPETINO 
PROTETTIVO
cm 45x30BO

3,00 € TOVAGLIA 6 POSTI 
FANTASIA QUADRI
cm 180x140BO

2,00 €
CESTINO IN TESSUTO
cm 15x8

BO

6,99 €

SET 8 CHIAVI 
APERTE 
CHIUSE

BO

10,90 €

LUCE A LED 
DA CAMPEGGIO 
120W

BO

3,49 €

RISMA CARTA 
FOTOCOPIE 
HOME & 
OFFICE HP
80 g, 500 fogli

BO

S P E C I A L EOCCASIONI SETTIMANALI

Ogni due settimane
nuove sorprese in arrivo

vieni a scoprirle in negozio.
ALCUNI ESEMPI

7,50 €
POCHETTE A BAULETTO
cm  25x15x16

BO

SB
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32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



139,90 €

DAYA
FRIGORIFERO TAVOLO 
DMFT93IWE
Capacità netta: 93 litri
Sbrinamento: manuale
Vano zero gradi 
Dimensioni: cm 47,2x86x45

Coop Alleanza 3.0

BO

199,00 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW71225M18A1
Giri: 1200
16 programmi
Dimensioni: cm 59,5x85x44

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

ROBOTIK 
ROBOT LAVA/ASPIRA 
VACBOT5

Funzione 2-in-1: aspirazione e lavaggio
Navigazione intelligente con giroscopio 
Potenza di aspirazione di 5.000 Pa
Base di ricarica automatica
Connettività Wi-Fi con app Robotika 
Capacità serbatoio polvere: 250 ml 
Capacità serbatoio acqua: 310 ml 
Autonomia: fino a 120 minuti

Coop Alleanza 3.0

BO

44,90 €

PHILIPS
RIFINITORE 
ALL-IN-ONE MG5921
Viso, capelli, corpo
Ricaricabile
Autonomia 120 minuti
Wet & Dry
10 accessori

Coop Alleanza 3.0

BO

144,90 €

OPPO
SMARTPHONE
A6X 128GB
Rete: 4G LTE 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 6100 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

199,00 €

COMFEE
FRIGORIFERO 
RCT284WH2A
Capacità netta frigo: 163 litri
Capacità netta freezer: 41 litri
Capacità di congelamento 2 kg/24h 
Sistema sbrinamento: manuale 
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

169,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE
GALAXY A17 
128GB BLACK
Rete: 5G 
Memoria: RAM 4GB, 
ROM 128GB incluso 
Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

IL BONUS DI 25€ SARÀ EROGATO A SEGUITO DELLA 
RICHIESTA DI PORTABILITÀ EFFETTUATA A PUNTO VENDITA E 
L'ACQUISTO CONTESTUALE DI UNA RICARICA MINIMA DI 5€

259,00 €

SMART TECH 
TV LED 50" 50QV02K
Risoluzione: UHD 4K • Smart TV
Digitale Terrestre: DVB-T2
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
HDR • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: 111x68,2x25,9 cm      

Coop Alleanza 3.0

BO

50
”

INTERNET
TV

7KG

B
1200

Display 6,75”
HD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 13Mp e 
Frontale 5Mp

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp 
e Frontale 13Mp

Display 6,7”
FHD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

SB
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33Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Puoi ordinare anche libri usati al
60% del prezzo di copertina 2026

15%
-

Che scu    la! 

Sui libri scolastici 

Coop Alleanza 3.0

Se sei socia o socio Coop puoi vendere i tuoi libri usati e ricevere un

buono del 30% sul prezzo di copertina 2025
(al netto dei costi di spedizione). Fino al 31 agosto 2026.

Prenota subito i tuoi libri di testo su 
www.librochevuoitu.it

Ritiri e paghi in negozio alla consegna (dal 16 giugno al 31 dicembre 2026)

Puoi prenotare anche nei punti vendita abilitati.
Scarica l’elenco da all.coop/libriditesto

SB
_0
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CHI PENSA ALLA SALUTE 
HA SOLO DA GUADAGNARCI.

Tutte le informazioni 
complete su 
all.coop/unisaluteperte

Messaggio pubblicitario. Prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo “UniSalute Per Te” su www.unisalute.it.
L’operazione a premi è valida per l’acquisto di tutti i moduli “UniSalute Per Te”. Il regolamento dell’operazione a premi è disponibile su www.unisalute.it.
Premio calcolato su un assicurato di 40 anni. Il premio varia in base all’età dell’assicurato, massima età assicurabile 75 anni. 
I clienti over 75 possono rivolgersi alle agenzie Unipol per soluzioni dedicate.  
L’importo del buono spesa varia in base al premio della soluzione assicurativa acquistata.

Se sei socia o socio Coop, con la soluzione 
assicurativa UniSalute Per Te moduli
Extra + My Smile hai una protezione dedicata
alla tua salute e a quella di chi ami
con uno sconto del 20%. A 43€ al mese.

E in più ricevi un buono 
spesa fino a 90€.

SB
_0
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In
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Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti negozi

IPERCOOP “CENTRO PORTO GRANDE”
via Pasubio, 40 - 63037 Porto d’Ascoli (AP)

IPERCOOP “CITTÀ DELLE STELLE”
viale dei Mutilati ed Invalidi del Lavoro n.94, 

zona industriale Campo Lungo - 63100 Ascoli Piceno

Migliaia di prodotti specializzati, 
offerte esclusive e nessun limite di 
spesa. Consegna via corriere in 1/3 
giorni lavorativi e sempre gratis per 
ordini superiori a 50€.

PT1571CODICE
SCONTO

Fino al 15.7.2026 | ordine minimo 60€
Termini e condizioni su all.coop/pt157110€

SCONTO SUL TUO PRIMO ORDINE
  + CONSEGNA GRATUITA

Per te Socio uno sconto del 20% sulla spesa di prodotti  
di tecnologia, articoli per la casa, abbigliamento, calzature,  
teleria casa, cancelleria, fai da te, tempo libero e giocattoli.

Massimo 200€ di sconto, su una spesa massima di 1000€.

%% SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI

di sconto

Sono esclusi i prodotti in promozione, i “Nice Price” NICE
PRICE , piante e fiori, 

gli articoli per l’igiene della casa e della persona, ottica, gioielleria, quotidiani,  
riviste, libri, libri di testo, ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari. 

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale.

SABATO 27 E DOMENICA 28 GIUGNO

Iniziativa soggetta a limitazioni e valida solo negli Ipercoop ed Extracoop.


